MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Reitoria
 Av. Professor Mário Werneck, 2590 - Bairro Buritis - CEP 30575-180 - Belo Horizonte - MG

(31) 2513-5105  - www.ifmg.edu.br

PORTARIA Nº 1150 DE 26 DE OUTUBRO DE 2022

Dispõe sobre Retificação da Portaria nº 529 de 13 de maio de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Instituição,
republicado com alterações no Diário Oficial da União do dia 08/05/2018, Seção 1, Páginas 09 e
10, e pelo Decreto de 17 de setembro de 2019, publicado no DOU de 18 de setembro de 2019, Seção 2,
página 01,

RESOLVE:

Art. 1º RETIFICAR a Portaria nº 529 de 13 de Maio de 2022 que dispõe sobre constituição de Comissões
Locais e Central de Flexibilização da Jornada de Trabalho dos TAE :

Onde se lê

Governador Valadares

Eduardo dos Santos Oliveira 2412168

Fabiano de Souza Mendes 2172531

Matheus Jorge de Almeida (Membro suplente) 3279770

Víctor Corrêa Viana 2168831

Piumhi

Elina Martins Silva 1420616

Carlos Eduardo Maculan 3060106

Ivanete da Silva Pinto 2585218

Leia - se

Governador Valadares

Fabiano de Souza Mendes 2172531

Matheus Jorge de Almeida 3279770

Boletim de Serviço Eletrônico em 26/10/2022

Portaria 1150 (1361275)         SEI 23208.000571/2022-37 / pg. 1

Víctor Corrêa Viana 2168831

Piumhi

Elina Martins Silva 1420616

Lucas Rodrigues de
Oliveira 1052601

Ivanete da Silva Pinto 2585218

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Kleber Gonçalves Glória, Reitor do IFMG, em 26/10/2022,
às 13:41, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1361275 e o código CRC 4C49C7EB.

23208.000571/2022-37 1361275v1

Portaria 1150 (1361275)         SEI 23208.000571/2022-37 / pg. 2

	Portaria 1150 (1361275)